para automação e centralização dos processos 
administrativos e pedagógicos em ambiente único, 
atendendo assim as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação do Município de Nova Venécia/
ES.

CONTRATADA: INNOVA SOLUÇÕES EM GESTÃO 
LTDA ME
CNPJ nº 10.464.771/0001-93
Item: 01 (R$ 350.000,00)

Valor Global: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta 
mil reais).

Nova Venécia/ES, 24/11/2025

MARIO SERGIO LUBIANA
PREFEITO DE NOVA VENÉCIA

Protocolo 1675617

Pinheiros

Pesquisa de preços
A Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES, torna público 
que solicita coleta de preços para contratação 
direta por dispensa, de empresa especializada no

[...]

SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES.
HOMOLOGADO/ADJUDICADO POR: MUNICÍPIO 
DE RIO NOVO DO SUL
ADJUDICADOS/FAVORECIDOS: BARRA 

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, KENNEDY 
ALIMENTOS LTDA, MULTY COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA e PADARIA CENTRAL LTDA
VALOR TOTAL: R$ 218.688,95 (duzentos e dezoito 
mil, seiscentos e oitenta e oito reais e noventa e 
cinco centavos).
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL 
(ES), diante do parecer conclusivo da licitação em 
destaque, bem como da documentação apresentada 
de acordo com as exigências editalícias e 
perfeitamente regular, e dos preços propostos dentro 
das estimativas de mercado, decide HOMOLOGAR e 
ADJUDICAR a licitação em destaque, em favor das 
empresas BARRA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA, KENNEDY ALIMENTOS LTDA, MULTY COMÉRCIO 
E SERVIÇOS LTDA e PADARIA CENTRAL LTDA, pelo 
valor global de R$ 218.688,95 (duzentos e dezoito 
mil, seiscentos e oitenta e oito reais e noventa e cinco 
centavos). Que seja lavrado o respectivo contrato/
ata de registro de preços.

Rio Novo do Sul (ES), 25 de novembro de 2025.

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal

Protocolo 1675387

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA